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SV-V-AS CELLPACK

Electrical Products

Schraubverbinder fir Cu und Al
langsdicht mit Trennsteg, mit Abreil3kopfschrauben

Zum Verbinden unterschiedlicher Leitertypen und
Materialien, ideal zum Verbinden gleicher und
ungleicher Leiterquerschnitte.

Produktbeschreibung
Artikelname SV-V-AS 185-400
Artikelnummer 195306
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Technische Daten

Artikelname
Artikelnummer
Nennquerschnitt RM min
Nennquerschnitt RM max
Lange L

Lange L1

Durchmesser D1
Durchmesser D3

Anzahl Schrauben

SV-V-AS 185-400
195306

185 mm?

400 mm?

170 m

82 mm

26 mm

42 mm

6 Stlick
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Logistik Daten

Artikelname
Artikelnummer
Ursprungsland
Zolltarifnummer
EAN/GTIN

Verpackungsdaten

Verpackungstyp
Inhaltsmenge
Mengeneinheit
Lange (mm)
Breite (mm)

Héhe (mm)
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)

SV-V-AS 185-400

195306

Deutschland

85359000

4010311053554

Beutel1 Schachtel
1 3
Stlick Stlick
173 210
91 160
52 190
0.721 2.163
0.721 2.363
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