



Schraubverbinder für Cu und Al

längsdicht mit Trennsteg, mit Abreißkopfschrauben

Zum Verbinden unterschiedlicher Leitertypen und Materialien, ideal zum Verbinden gleicher und ungleicher Leiterquerschnitte.



Produktbeschreibung

Artikelname	SV-V-AS 185-400
Artikelnummer	195306

Technisches Datenblatt Electrical Products 07/2025



Technische Daten

Artikelname	SV-V-AS 185-400
Artikelnummer	195306
Nennquerschnitt RM min	185 mm²
Nennquerschnitt RM max	400 mm²
Länge L	170 m
Länge L1	82 mm
Durchmesser D1	26 mm
Durchmesser D3	42 mm
Anzahl Schrauben	6 Stück

Technisches Datenblatt Electrical Products 07/2025



Logistik Daten

Artikelname	SV-V-AS 185-400
Artikelnummer	195306
Ursprungsland	Deutschland
Zolltarifnummer	85359000
EAN/GTIN	4010311053554

Verpackungsdaten

Verpackungstyp	Beutel1	Schachtel
Inhaltsmenge	1	3
Mengeneinheit	Stück	Stück
Länge (mm)	173	210
Breite (mm)	91	160
Höhe (mm)	52	190
Nettogewicht (kg)	0.721	2.163
Bruttogewicht (kg)	0.721	2.363

Technisches Datenblatt Electrical Products 07/2025